Башҡортостан Республикаһының

Шаран районы муниципаль районының

Нурый ауыл Советы ауыл

биләмәһе хакимиәте
Үҙәк урам, 18 йорт, Нурый ауылы,

Шаран районы, Башҡортостан

Республикаһы, 452633

тел.(34769) 2-35-40 e-mail: nurss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Администрация сельского поселения Нуреевский сельсовет

муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан

ул.Центральная, д.18, с. Нуреево,

 Шаранский район, Республика
 Башкортостан 452633

  тел.(34769) 2-35-40 e-mail: nurss@yandex.ru

                 Љ А Р А Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «27» март 2015 й.                 №  19             «27»  марта 2015 г.

Об определении гарантирующей водоснабжающей организации

на территории сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным  законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить гарантирующей водоснабжающей организацией на территории сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал».

2. Уведомить МУП «Водоканал» об определении данного предприятия гарантирующей водоснабжающей организацией на территории сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

3. Постановление «Об определении гарантирующей водоснабжающей организации на территории сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» опубликовать на официальном сайте администрации.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава сельского поселения  ___________________      Р.Р.Латыпов

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕПССКОЕ НАЦИОНАЛЬНОЕ
БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2013 года № 65
д. Тимошино

Об определении единой
водоснабжающей организации
на территории сельского поселения
Вепсское национальное

В целях реализации федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в целях улучшения качества услуг водоснабжения и водоотведения на территории сельского поселения Вепсское национальное, администрация сельского поселения Вепсское национальное
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации, осуществляющей водоснабжение и водоотведение на территории сельского поселения Вепсское национальное ресурсоснабжающую организацию - ООО «ЖКХ Тимошинское».
2. Уведомить ООО «ЖКХ Тимошинское» о наделении его статусом гарантирующей организации на территории сельского поселения Вепсское национальное.
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Вепсское национальное.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Л.В. Иванова